АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

   № 1340

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О реализации положения

о стратегическом планировании в городе

Новошахтинске

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях обеспечения реализации решения Новошахтинской городской Думы от 03.12.2015 № 200 «Об утверждении положения о стратегическом планировании в городе Новошахтинске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок разработки, корректировки, общественного обсуждения, мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Новошахтинска согласно приложению № 1.

1.2. Порядок разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития города Новошахтинска согласно приложению № 2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 11.05.2010 № 642 «О создании структуры стратегического планирования города Новошахтинска».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и вступает в силу с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города

        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития

Администрации города